ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту  внесения  изменений и дополнений в Устав  Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области

                                                                                                           Администрация

                                                                                    Сергиевского сельского поселения

                                                                                                           25.07.2022 года

                                                                                                         Начало 18.00 часов

Председательствующий – Алдошина Светлана Анатольевна – председатель Сергиевского сельского Совета  народных депутатов.

Секретарь заседания – Купавых Ксения Николаевна

Присутствовали: жители Сергиевского сельского поселения в количестве 29 человек, учреждений 6, депутаты Сергиевского Совета народных депутатов 6.

Всего присутствующих: 41 человек

                                   ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта решения о  внесении изменений и дополнений в Устав  Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области;
Слушали: Алдошину Светлану Анатольевну, председателя Сергиевского сельского Совета народных депутатов, в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения  о   внесении изменений и дополнений в Устав Сергиевского сельского поселения Ливенского   района  Орловской     области,  обнародованного (опубликованного) в «Информационном бюллетене Сергиевского сельского поселения» от  27.06.2022 года. № 16.
Выступил:

Дорофеева Людмила Родионовна   –  депутат Сергиевского  сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 5 с предложением одобрить проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Сергиевского сельского поселения Ливенского   района  Орловской     области.

                ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно
                                        «против» - нет

                                        «воздержались» - нет
РЕШИЛИ: Рекомендовать Сергиевскому  сельскому Совету народных депутатов Ливенского района Орловской области принять решение о внесении изменений и дополнений в Устав Сергиевского сельского поселения Ливенского   района  Орловской     области.

        Председательствующий                                          С.А. Алдошина

        Секретарь заседания                                             К.Н. Купавых